２０２２年５月

杉本電機産業株式会社 御中

大崎電気工業株式会社

営業本部 共創デザイン推進室

エネルギーソリューション部

製品価格改定のお知らせとお願い

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、昨今、世界的に半導体部品をはじめとする電子部品の長納期化や樹脂、金属などの

原材料価格高騰が続いております。さらに、物流費や人件費、各種加工費等も上昇しており

コスト圧迫要因となっております。

 また、今後も不安定な世界情勢や需要変動に伴い、更なる価格高騰リスク継続が想定され

ます。

このような環境下において弊社といたしましては、生産コストの低減に努め、製品価格の

値上げを抑えてまいりましたが、企業努力のみでは安定的な生産とサービスの維持向上が

困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品の価格の改定を実施させ

ていただくことになりました。

今後も製品の安定供給および品質、サービスの向上を図り、より一層努力しお客さまのご

愛顧にお応えする所存でございます。

何とぞ、事情をご推察のうえ、ご理解ご支援を賜りますようお願い申しあげます。

謹白

記

１．価格改定時期

・２０２２年９月１日受注分より

２．対象製品と価格改定率

・販売製品全般

・１０％～２０％アップ

以上